
PwC

Ansprechpartner
PwC Film- und Medienteam für die Film- und Medienstiftung NRW
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Aynur Norman

Foto
Leitung Film- und Medienteam

0211 981 2625
aynur.norman@pwc.com

Desirée Müller

0211 981 2627
desiree.mueller@pwc.com

Silke Erhan
Produktion

0211 981 4575
silke.erhan@pwc.com

Monika te Heesen

Schwerpunkt: Erlösprüfung

August 2022

Nadine Herga
Produktion

0211 981 2474
nadine.herga@pwc.com

Aslan Çakar
Alle Förderarten außer 
P1 Produktion

0211 981 4317
aslan.cakar@pwc.com

Angelika Schlune
Vereinfachte Förderung

0211 981 4248
angelika.schlune@pwc.com

Sabrina Delp
Operative Projektleitung

030 263 62406
sabrina.delp@pwc.com

Leitung Teamassistenz
Saskia Wiechers

Foto

0211 981 5880
saskia.wiechers@pwc.com

Julia Rulofs

0211 981 1643
julia.rulofs@pwc.com

Alle Förderarten außer 
P1 Produktion
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Katharina Koß

0211 981 2431
katharina.koss@pwc.com

Produktion
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Monika te Heesen
Erlösprüfung

0211 981 2623
monika.te.heesen@pwc.com
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Katharina Koß

0211 981 2431
katharina.koss@pwc.com

Digitalisierung
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